
UCHWAŁA NR XXIII/124/2020 

RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Dzierżoniowskiemu 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r., poz. 713 ze zm.) Rada Miejska w Piławie Górnej, uchwala co 
następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Piława Górna pomocy finansowej Powiatowi Dzierżoniowskiemu 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu środków ochrony osobistej ma potrzeby NZOZ Szpitala 
Powiatowego w Dzierżoniowie Sp. z o.o. w związku z pandemią wirusa SARS-Cov-2. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Piława Górna na 2020 rok w wysokości 30 000,00 złotych (słownie: trzydzieści tysięcy 
złotych). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia pomocy finansowej, o której 
mowa w § 1, zostaną zawarte w porozumieniu w umowie pomiędzy Gminą Piława Górna i Powiatem 
Dzierżoniowskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej 

 
 

Dariusz Madejski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0495D8CB-4997-4C5C-8703-E8B8D5B5BA60. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 6 listopada 2020 roku Starostwo Powiatowe w  Dzierżoniowie zwróciło się do Burmistrza
Piławy Górnej z prośbą o rozważenie możliwości wsparcia finansowego Szpitala Powiatowego w
Dzierżoniowie w związku z olbrzymimi potrzebami zaopatrzenia w środki ochrony osobistej pracowników
narażonych na zarażenie wirusem SARS-Cov-2. Prośba podyktowana jest utworzeniem oddziału
covidowego i dużymi kosztami utrzymania tego oddziału.

W związku z powyższym proponowana kwota wsparcia finansowego wynosi 30 000,00 złotych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0495D8CB-4997-4C5C-8703-E8B8D5B5BA60. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

